620200080/24855(7)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 21 сенr,ября 2022 г. Nq 583

г. Кызыл

о внессIrии rrзмеrIеlIпй в постаIlовлеrlие
Правительства Рсспублики Тыва

от 24 декабря 2020 г. ЛЪ б58

В соответствии с пуIIктом 4,2 статьи 4 Федерального закона от 15 rrоября

1997 г. ЛЬ 143-ФЗ <Об актах граждаllского состоянIIя)), статьями 12, 15 Констlлтучи-

онного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. Ns 95 BX-I <О Правительстве

Республики Тыва> Правительство Республики Тыва ПOCTAHOBJUIET:

1. Внести в постаIIовлеIIие Правительства Республики Тыва от 24 декабря
2020 г, Ns 658 <Об утверждеrlии Полоlкеllия о Министерстве lостициII Республики
Тыва и его структуры) следуIощие измеIIеIIия:

l) в наимеIIовании слова (и его структуры) искJIючить;

2) пlтrкт l изложить в следующей редакции:
<1, Утвердить прилагаемое ПоложеIlис о МиltистерстDе IостициII Республ:.rки

Тыва.>;

3) структуру Министерства lостициll Республики Тыва признать уrратlлвшей
силу.

2. Разместить IIастоящее постановлеIlие на <Официальном IIнтерIIет-портаJIе

правовой информации>> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

иIrформационно-телекоммуникациоItной сети <Интернет>.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального оrryбли-
кования.

Глава Республики Тыва В. Хова-rrыг

йrrl
,B!lolm,
о,rФrrЕ

лоý!(пUrфгr
,lFп5l

a1